2022 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社バンク･オブ･イノベーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  智 裕

（コード番号：4393 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO経営管理部長長 河 内  三 佳

（TEL. 03-4500-2899）

第三者割当による行使価額修正条項及び行使停止条項付第 10 回新株予約権の

行使停止期間の延長に関するお知らせ

当社が2022年９月５日に発行いたしました、大和証券株式会社を割当先とする第三者割当による行使価額修正条

項及び行使停止条項付第10回新株予約権（以下、「本新株予約権」という。）につきまして、同社との間で締結し

た覚書に基づき、2022年10月26日付で同社に対して通知いたしました本新株予約権の行使停止要請の変更に関する

通知書の行使停止期間を延長することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

(１) 銘 柄 名
株式会社バンク・オブ・イノベーション

第 10 回新株予約権

(２) 行 使 停 止 要 請 通 知 日 2022 年 10 月 20 日

(３) 行使停止要請変更通知日 2022 年 11 月 18 日

(４) 変更前の行使停止期間
2022 年 10 月 24 日（同日を含む。）から

2022 年 11 月 22 日（同日を含む。）まで

(５) 変更後の行使停止期間
2022 年 10 月 24 日（同日を含む。）から

2023 年８月４日（同日を含む。）まで

 本新株予約権の詳細につきましては、2022 年８月 19 日公表の「第三者割当による行使価額修正条項及び行使停

止条項付第９回及び第 10 回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご覧ください。

 行使停止の決定につきましては、2022 年 10 月 20 日公表の「第三者割当による行使価額修正条項及び行使停止条

項付第 10 回新株予約権の行使停止要請通知に関するお知らせ」をご覧ください。

前回の行使停止の変更につきましては、2022 年 10 月 26 日公表の「第三者割当による行使価額修正条項及び行使

停止条項付第 10 回新株予約権の行使停止期間の延長に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上